
 

Olesno, dn. 22.03.2024 r. 

Informacja z otwarcia ofert 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023r. poz. 1605)  Zamawiający informuje, że w dniu 22.03.2024 r. o godz. 10:00 
odbyło się otwarcie ofert w przetargu pn.: „Dostawa elementów infrastruktury 
oświetleniowej”. 
 

Złożono 3 oferty:  
 
 

Lp. Nazwa wykonawcy 
Cena 

ofertowa 
(brutto) 

Gwarancja 
(lata) 

1. 
LUMEN Grzegorz Hadaś 

46-300 Olesno, ul. Kasztanowa 8 
56.625,54 6 

2. 
Przedsiębiorstwo el12 sp. z o.o. 

45-117 Opole, ul. Św. Anny 5 
54.946,87 5 

3. 
Kaczmarek Electric S.A.  

64-200 Wolsztyn, ul. Gajewskich 32 
59.730,08 6 

 
 
 
Ww. Wykonawcy zaakceptowali wymagane przez Zamawiającego: termin wykonania 
zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności. 
 
Kierownik Wydziału Infrastruktury 
i Zarządzania Nieruchomościami 
Kamil Brzęczek 


